МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
25.07.2025 №  3720-с

О зачислении на 1-ый курс бюджетного финансирования

На основании решения приемной комиссии университета от 25 июля 2025 года

(протокол № 2) и на основании постановления Правительства Российской Федерации

от 18 декабря 2020 г. № 2150 «Об установлении квоты иностранных граждан ти лиц без

гражданства в Российской Федерации»  п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01 сентября 2025 года студентами первого курса ФГБОУ ВО

«КНИТУ» по программам бакалавриата на 2025/2026 учебный год:

Очное отделение
(25 чел.)

Институт химического и нефтяного машиностроения
(1 чел.)

Направление 13.03.01 – Теплоэнергетика и теплотехника. Энергоэффективность и

инновационные технологии в теплоэнергетике

Группа 251-041

1. Идентификатор абитуриента  234897

Институт управления инновациями
(1 чел.)

Направление 44.03.05 – Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки).

Технология.Информатика

Группа 351-7115

1. Идентификатор абитуриента   250461

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(4 чел.)

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Транспорт и хранение нефти, газа и

нефтепродуктов

Группа 451-25

1. Идентификатор абитуриента 234131

2. Идентификатор абитуриента 235846

3. Идентификатор абитуриента 249873

Направление 27.03.02 – Управление качеством. Менеджмент качества в условиях

цифровизации реального сектора экономики

Группа 451-32

1. Идентификатор абитуриента 234855

Институт полимеров
(1 чел.)

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Эксплуатация и обслуживание

технологических объектов нефтегазового производства

Группа 551-12

1. Идентификатор абитуриента 234152

Институт пищевых производств и биотехнологии
(2 чел.)

Направление 18.03.02 – Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии. Рациональное использование

материальных и энергетических ресурсов

Группа 651-31

1. Идентификатор абитуриента 234579

Направление 19.03.04 – Технология продукции и организация общественного питания.

Технология и организация централизованного производства кулинарной продукции и

кондитерских изделий

Группа 651-12

1. Идентификатор абитуриента 234537

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(2 чел.)

Направление 12.03.04 – Биотехнические системы и технологии. Инженерное дело в

медико-биологической практике

Группа 751-511

1. Идентификатор абитуриента 234792

Направление 29.03.02 – Технологии и проектирование текстильных изделий.

Инновационные технологии производства и переработки материалов легкой

промышленности

Группа 751-101

1. Идентификатор абитуриента 234632

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(14 чел.)

Направление 02.03.03 – Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. Информационные системы и базы данных

Группа 851-72

1. Идентификатор абитуриента 234691

2. Идентификатор абитуриента 234871

Группа 851-74

1. Идентификатор абитуриента 234212

2. Идентификатор абитуриента 247505

Направление 09.03.01 – Информатика и вычислительная техника.

Автоматизированные системы обработки информации и управления

Группа 851-21

1. Идентификатор абитуриента 234853

2. Идентификатор абитуриента 234854

Группа 851-22

1. Идентификатор абитуриента 235113

2. Идентификатор абитуриента 233771

3. Идентификатор абитуриента 234793

Группа 851-23

1. Идентификатор абитуриента 248820

2. Идентификатор абитуриента 234457

3. Идентификатор абитуриента 234156

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Информационные

системы и технологии

Группа 851-81

1. Идентификатор абитуриента 234432

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электропривод и

автоматика

Группа 851-41

1. Идентификатор абитуриента 234992